様式第３号（助成事業の変更（中止・廃止）承認申請書）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

公益財団法人富山県新世紀産業機構　理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者の所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者の名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名
　　　　年度とやま中小企業チャレンジファンド事業の変更
（中止・廃止）の承認について（申請）

　　　　　年　　月　　日付け　　　　号で交付決定のあった標記の事業について別紙の理由により変更（中止・廃止）致したく、とやま中小企業チャレンジファンド事業助成金交付要領第９条及び第10条の規定により、申請します。

（別紙には変更の内容及び変更（中止・廃止）の理由を詳細に記載すること）